## Qui si. sunt legi.

legitima? et non ad alium. quod illegitimitas puenit ex defectu  
mris. ff. de sol. 3. q. 1. si mris disponit et non pator.  
c. tua. de or. cog. vñ sic in pncipali ita et i accessio  
no spectat ad eum dispensat. **P**ide et qd p iducit illegi  
tarios p suas pntates ipedendo mris. Ita filij  
duoz sim licite dñi de iure dno. q. de duoz. q. ad?  
et c. de fidelib. s. de mang. et affi. s. lex spe iped? et  
alios legitimos snt illegitimos ex tali mris susceptos  
**S**ic qd p illegitimitate qd? odiosu. s. et legitimitate qd? fa  
uorabile. h. opi. vi. colorata. s. nllz bo. h. s. fudat. qd  
illegitimitate dispo? si mris qd spectat ad iur. dno?  
sua. s. legitimitate pnt? no inapientio a radice mris  
et dispo? de tpalibz pnt? qd extitit no spectat ad  
eum in si. i. c. cam. s. co. Jo. An. pnt. i. opi. et fact  
nobis. **D**icit et qd a p vult legitimitate ple suscepta  
ex contu no mrisualis salte pnt? et affio. et no  
pnt? qd ex qnt? pntes no snt mris? salte de fto n  
pnt? p mduce mris? supplendo pnt? et cu no poss  
supple pnt? n? dispo? i mris? no potit legitimitate  
qd est dispo? dnt? s? tpalibz. **H**oc vey? n vellet  
legitimitate in tñ suis vl vacate ipno. c. h. ex suscep.  
de fo. xpe. vl qd ad foz suu vl qd ad spualia. **A**ur  
ples snt suscepta ex contu mrisualis. s. mris? de  
iure no tenuit. et tñ mris? no tenuit. ipedite lege  
dina et no pnt? legitimitate qd no pnt? dispo? i mris?  
s? lege dina. **A**ur no tenuit ipedite lege canoica  
et tñ a p utit? sbo legitimitatis. legitimitate s. mris?  
et ple. et effiat? ples legitimitate qd ad utiqz foz qd pnt?  
tolle ipedite? iductu p canoz. et remas? mris? vali  
du. **A**ur utit? sbo dispensationis. et tñ qd dispensat? est  
structi iuris refert? solu ad ea i qbz expse e dispensati  
p h. c. 1. et q. de fi. p. l. vj. **S**i ob. si dicat? pnt? posse  
ex ca dispensare i gradibz dina lege phibit? ut no.  
p aliqz i. c. lras. de resti. p. q. i. vey? f. et dispo?  
et legitimitate mris? ut ex n? no at ut ex tñ. ita ut  
filij an geniti censcat? legitimitati. **A**ur ut pnt? a? pnt?  
pnt? in gradibz huana lege qd dina phibit? ut i  
d. c. lras. **E**t nob? tñ? pnt? qd no pbat? expse a  
licubi qd pnt? poss? ex ca in qdibz dina lege phibit?  
dispensare. et snt qd? no. in fili i regla. sel. de reg. iu.  
l. vj. i me. vbi dcludit? pnt? posse dispensare ad religio  
se ut dhat mris? **A**d id? qd no. i regla act? legi? me?  
et ali? memi audiuisse i auria. **S**icq? pnt? posse dispe  
sare ut patru? ducet nepte in vxore. na iste grad?  
di dina lege phibit? ut no. i d. c. lras. et i d. c. gade?  
et ad istan mag? pncipis audiu fuisse dispensatu  
**S**z pnt? tale dispensaco? sñ no posse. n? ex maxia  
ca et ardua. **E**t ex h? dubitat? h? Jo. An. sicut? pnt? posse le  
gitimitate ple suscepta ex mris? dnt? p illat? i fact? et  
pnt? et pnt? pnt? ut qd? qd mris? e eis idem de iu  
re posituo. qd pnt? dispensat? tollendo ipedite? canoica  
et pnt? legitimitate ple. **I**n dñi fact? qd votu? de iure  
dno et ipedite? mris? sñ pnt? h? ius cano? dimat? ta  
le mris? **A**d h. c. vñ. de voto l. vj. et si e ipedite? dñi  
n? pnt? legitimitate ut salte tñ? et qd? fact? dubitat?  
**D**as. de cul. nllz? i mlt? pnt? h? opi. Jo. An. s. qd  
vot? sue n? videt? in dcludit? id? omittit. **I**pe at? qd? h?